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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L96626205C

2. Data e Regjistrimit 26/04/2019
3. Emri i Subjektit BLUE PRESTIGE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/04/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/04/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Bulevardi Ismail Qemali, Kulla 
Aleksandria, kati i I-re, Nr.11 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Investime per pasuri te paluajtshme, tregtim i artikujve te 

ndryshem, sherbime konsulence ligjore ne fushen e biznesit, 
menaxhimit , taksave etj. Importi, eksporti, shitja me 
shumice e pakice e produkteve tekstile, vshjeve te te gjitha 
llojeve. Shitja me shumice dhe pakice e mallrave industriale 
dhe ushqimore. Importi, eksporti, shitja me shumice e pakice 
e pajisjeve elektrike, elektronike, lende te pare per 
industrine, materiale ndertimi e hidrosanitare, pajisje zyrash, 
kancelari, pjese kembimi auto e makineri te cdo lloji, pajisje 
teknologjike.Shitja, blerja, dhenia me qira e pasurive te 
paluajtshme.Transport i mallrave dhe udhetareve brenda e 
jashte vendit.Menaxhimin i qendrave tregetare, bareve, 
restoranteve, agjensi udhetimesh, kembim valutor etj. 
Ndermarrje ndertimi per vete dhe per te trete ne kryerjen e 
veprimtarive ndertimore, ndertime civile, industriale, 
bujqesore, turistike etj. Studim, projektim, ndertim e zbatim 
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te veprave ndertimore te te gjtiha llojeve sipas legjislacionit 
shqiptar. Studime urbanistike te te gjitha llojeve. Si dhe cdo 
veprimtari tjeter ekonomike  qe do te konsiderohet e 
nevojshme dhe e dobishme per realizimin e qellimit te 
Shoqerise e qe nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar ne 
fuqi
Emiljano Hajrulla10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/04/2019                Deri: 25/04/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EmiljanoHajrulla
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AlbanoSula

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BLUE PRESTIGE
E-Mail: info.prestige@remax-albania.al  
Telefon: 0672022591  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27625B9D-232F-41DC-AD6D-0F161F4BF897
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AF4E4F8-78DE-484E-8781-44197940F31B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43435ACB-0FE5-42B8-AE2B-EF5F611F8980
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Regjistrimi Fillestar: CN-179069-04-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-218272-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
03.06.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.
E-Mail ishte            ("blueprestige@gmail.com")          u be            
("info.prestige@remax-albania.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Bulevardi Ismail Qemali, Kulla Aleksandria, kati i I-re, Nr.11;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Sheshi 
Pavaresia, Rruga Çameria, Nr.10;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 01/02/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2789EF01-42A3-4979-B536-B093481733C3

